
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO PASSÉ 

 
 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 

 

A Comissão Permanente Central de Licitação – CPCL, conforme adjudicação da Comissão e 

Homologação da Sra. Prefeita do Município de São Sebastião do Passé, divulga o resultado da 

licitação abaixo especificada: 

TOMADA DE PREÇOS N° 012/2021 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para pavimentação das ruas da graviola, 

laranjeira e carambola, conforme convênio nº 846281 sincov firmado junto à Caixa Econômica 

Federal do município de São Sebastião do Passé/Ba. 

LOTE         
EMPRESA VALOR EM R$ 

 ÚNICO        
 

CONSTRUTORA NEW FLYER EIRELI – EPP 
R$ 412.551,01 

VALOR GLOBAL: R$ 412.551,01 (Quatrocentos e doze reais, quinhentos e cinquenta e um reais 
e um centavo).  

 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16/12/2021 

 

São Sebastião do Passé, 16 de dezembro de 2021. 

 

NAIARA SUIANE MOURA RAMOS 

Presidente da Comissão Permanente Central de Licitação 

 

 


